Episcopus presbiter aut² diaconus, si a gradu suo iniuste³ deiectus, in secunda synodo innocens reperiatur, non potest esse quod fuerat, nisi gradus amissos⁴ recipiat coram⁵ altario de manu episcoporum: si episcopus est, horarium, anulum⁶ et⁷ baculum, si presbiter horarium et planetam⁸, si diaconus horarium et albam, si subdiaconus patenam et calicem. Sic et reliqui gradus eam reparationem sui recipiant, quam cum ordinarentur perceperunt.

ID 6.237] C 11 q 3 c 65

¹ IV cap. viii] *om.* Ea ???; Quomodo hi qui iniuste degradati sunt gradus suos recipiant lxxx *add.* Vo

² aut *BeCaMgOaPf; *om.* TbTc; an Vo

³ iniuste *CaMgPfTc; non iuste Tb

⁴ amissos *CaMgTbTc; admissos Pf

⁵ *Mf breaks off here and resumes at c. 86 - ? missing leaf*

⁶ *in mg.* Ea

⁷ et *corr. to* ut Mo²

⁸ et planetam CaMqTb; et patenam BeEaPfTcVo; patenam MgMo²; et casulam Ra; patenam et planetam Wc. baculum – patenam *in mg with tie mark* Mo²: Mo *main hand adds*: ut beati Innocentii pape sententia constat declaratum.

81¹*Urbanus II Petro Pistoriensi episcopo et Rustico² Vallis Umbrose³*

Daibertum⁴ a Gnezelone⁵, licet simoniaco non⁶ simoniace eiusdem⁷ confessione⁸ comperimus⁹ in diaconum ordinatum, et beati¹⁰ Innocentii pape constat sententia declaratum¹¹ quod¹² Guezelon¹³ hereticus constat¹⁴ ab hereticis ordinatus,

¹ *om.* EaLc

² Urb. II Petro. Pist. ep. et Rustio (Rustico Vo) LmPtVoA; Titulus viii a Petro Pistor. ep. et Rust. Vallis Umb. Be; Pius papa VII a Petro Rustico Pistoriensi episcopo CbLj; VII a (*om.* Oa) Petro Pist. (hist- Se) ep. et (*om.* AdBdFcMmOeOf) R. AdBbBdFcMjMmMoMqOaOdOeOfPfPwSeSIWc; Gregorius VII (a *add.* LdMg) Petro Pist. ep. et (*om.* Ld) Rustico CaLdLfMgObOd²Pt; Thelesphorus VII a Petro Rustico Pistoriensi ep. Vallisumbrose (*om.* Tc) EgTc; VII Petro (Petrus Tb) Pist. ep. et Rustio (Rustio Oa) OaTbVm; Gregorius Petro Pistoriensi ep. Qa; Systus Petro Pistoriensi ep. Ra; Sextus a Petro Pist. ep. et Rust. Vp

³ *om.* Mk. Quod qui ordinatus est ab heretico, si iterum ordinatur a catholico, non <est> iteratio sed integra ordinis datio *add.* Vo

⁴ Daiab- Mg

⁵ Gnezelone LdLjLmMq²OaPfPtPwVoA; Gnezelone Ad; Gnezelone BeVp; Gnezo locie Ca; Nezelone CbLfMq; Negelone Mg; Guezelone Oa; Negzelone RaVm; gne et Zolone Sl; Neszolone Tb; Gezelone Tc

⁶ non CaCbLdLfLjLmMgPfTbA; *lacuna* Tc

⁷ eiusdem CaMgPfTbTc; eius de Lm

⁸ -one CaCbLdLfLjLmMgPfTbA; -onis Tc

⁹ comp- CbLjPfTbVoA; rep- BeCaLdLfLmMgTcVm

¹⁰ beati MgPfTbTc; beatum Ca

¹¹ const. sententia dec. BeLd²MgPfTcVo; const. dec. LdOaVmA; sententia const. dec.